融 水 苗 族 自 治 县

医 疗 保 障 局 文 件

融医保发〔2022〕13号

转发《柳州市人民政府办公室关于印发〈柳州市健全重特大疾病医疗保险和救助制度任务清单〉的通知》的通知
[bookmark: _GoBack]
各乡(镇)人民政府，县直各有关单位：
现将《柳州市人民政府办公室关于印发〈柳州市健全重特大疾病医疗保险和救助制度任务清单〉的通知》（柳政办〔2022〕40号）转发给你们。请各单位贯彻文件精神，严格按照文件要求执行。

附件：关于印发《柳州市健全重特大疾病医疗保险和救助制度任务清单》的通知（柳政办〔2022〕40号）

融水苗族自治县医疗保障局
2022年8月1日

  融水苗族自治县医疗保障局办公室           2022年8月1日印发